
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/389/1666

BZP.271.30.2017 - II zmiana terminu
BZP.271.30.2017 - II zmiana terminu

Przedmiot:
Dostawa, montaż i uruchomienie wyposażenia AV (system nagłośnienia i multimedialny),
oświetlenia i okotarowania scen w budynku Centrum Dziedzictwa Kulturowego w
Pruszkowie przy ul. Bohaterów Warszawy 4

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 19.09.2017r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 19.09.2017r., godz. 12:15

Termin składania ofert: 22.09.2017r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 22.09.2017r., godz. 12:15

Termin składania ofert: 02.10.2017r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 02.10.2017r., godz. 12:15

BZP.271.30.2017 - ogloszenie.pdf

BZP.271.30.2017 - SIWZ z zalacznikami.zip

BZP.271.30.2017 - Jednolity Europejski Dokument Zamowienia.zip

BZP.271.30.2017 - dokumentacja.zip

BZP.271.4.30.2017 - (132) - zawiadomienie o wplynieciu odwolan wraz z kopia wniesionych
odwolan.zip

BZP.271.4.30.2017 (142) z dnia 30.08.2017r. wraz z zalacznikami.zip

BZP.271.4.30.2017 (143) - 04.09.2017 - pytania i odpowiedzi.pdf

BZP.271.4.30.2017 (152) - 06.09.2017 - zmiany w SIWZ i wzorze umowy.pdf

BZP.271.30.2017 - 06.09.2017 - sprostowanie - ogloszenie zmian.pdf

BZP.271.4.30.2017(146) pytania i odpowiedzi z dn 12.09.2017r.pdf

BZP.271.30.2017 - dokumentacja I - do pisma BZP.271.4.30.2017(146).zip

BZP.271.30.2017 - dokumentacja II - do pisma BZP.271.4.30.2017(146).zip

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/389/1666
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1604
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1596
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1595
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1601
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1899
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1899
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1893
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1894
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1895
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1593
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1900
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1597
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1598


BZP.271.30.2017 - dokumentacja III - do pisma BZP.271.4.30.2017(146).zip

BZP.271.30.2017 - dokumentacja IV - do pisma BZP.271.4.30.2017(146).zip

BZP.271.4.30.2017 (154) - 13.09.2017 - zawiadomienie o wplynieciu odwolania wraz z kopia
wniesionego odwolania.zip

BZP.271.4.30.2017 (164) - 20.09.2017 - zmiana terminu.pdf

BZP.271.30.2017 - 20.09.2017 - sprostowanie II.pdf

BZP.271.4.30.2017 (165) - 20.09.2017 - pytania i odpowiedzi.pdf

BZP.271.30.2017 - informacja z otwarcia ofert.pdf

BZP.271.5.30.2017 informacja o wyborze najkorzstniejszej oferty.pdf

BZP.271.30.2017 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2017-08-10 11:39:47 | Data modyfikacji:
2017-10-27 11:02:44.

Załączniki
BZP.271.30.2017 - 06.09.2017 - sprostowanie - ogloszenie zmian pdf, 379 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 78

BZP.271.30.2017 - 20.09.2017 - sprostowanie II pdf, 71 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 54

BZP.271.30.2017 - Jednolity Europejski Dokument Zamowienia zip, 1.45 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 52

http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1599
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1600
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1896
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1896
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1897
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1594
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1898
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1602
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2340
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1603
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1593
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1594
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1595


BZP.271.30.2017 - SIWZ z zalacznikami zip, 304 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 55

BZP.271.30.2017 - dokumentacja I - do pisma BZP.271.4.30.2017(146) zip, 8 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 54

BZP.271.30.2017 - dokumentacja II - do pisma BZP.271.4.30.2017(146) zip, 20.75 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 63

BZP.271.30.2017 - dokumentacja III - do pisma BZP.271.4.30.2017(146) zip, 67.01 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 66

BZP.271.30.2017 - dokumentacja IV - do pisma BZP.271.4.30.2017(146) zip, 7.93 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 51

BZP.271.30.2017 - dokumentacja zip, 21.73 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1596
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1597
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1598
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1599
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1600
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1601


Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 72

BZP.271.30.2017 - informacja z otwarcia ofert pdf, 98 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 55

BZP.271.30.2017 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 100 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 55

BZP.271.30.2017 - ogloszenie pdf, 2.55 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 57

BZP.271.4.30.2017 (142) z dnia 30.08.2017r. wraz z zalacznikami zip, 1.91 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 54

BZP.271.4.30.2017 (143) - 04.09.2017 - pytania i odpowiedzi pdf, 466 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 61

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1602
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1603
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1604
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1893
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1894


BZP.271.4.30.2017 (152) - 06.09.2017 - zmiany w SIWZ i wzorze umowy pdf, 395 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 58

BZP.271.4.30.2017 (154) - 13.09.2017 - zawiadomienie o wplynieciu odwolania wraz z kopia
wniesionego odwolania zip, 1.07 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 58

BZP.271.4.30.2017 (164) - 20.09.2017 - zmiana terminu pdf, 182 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 55

BZP.271.4.30.2017 (165) - 20.09.2017 - pytania i odpowiedzi pdf, 798 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 56

BZP.271.4.30.2017 - (132) - zawiadomienie o wplynieciu odwolan wraz z kopia wniesionych odwolan
zip, 20.04 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 51

BZP.271.4.30.2017(146) pytania i odpowiedzi z dn 12.09.2017r pdf, 2.61 MB

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1895
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1896
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1896
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1897
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1898
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1899
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1900


Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 56

BZP.271.5.30.2017 informacja o wyborze najkorzstniejszej oferty pdf, 194 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba pobrań: 53

metryczka

Data opublikowania: 10.08.2017 11:39
Data ostatniej
aktualizacji: 27.10.2017 11:02

Liczba wyświetleń: 143

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2340

